
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от 20 М г. №

О внесении изменений в постановление Главы Администрации 
городского округа Саранск от 2 мая 2007 года № 903

«О Комиссии по приватизации муниципального имущества 
городского округа Саранск»

В соответствии с Положением о приватизации муниципального 
имущества городского округа Саранск, утвержденным решением 
Саранского городского Совета депутатов от 6 июня 2002 года № 205 (с 
изменениями, внесенными решениями Саранского городского Совета 
депутатов от 26 декабря 2002 года № 266, от 5 июня 2003 года № 310, от 
11 февраля 2004 года № 27, от 26 апреля 2005 года № 132, решениями 
Совета депутатов городского округа Саранск от 18 мая 2006 года № 240, от 
10 сентября 2008 года № 148, от 25 апреля 2012 года № 63, от 14 июня 
2012 года № 92, от 5 марта 2014 года № 317, от 22 июля 2020 года № 304), в 
связи с кадровыми изменениями Администрация городского округа Саранск 
постановляет:

внести в персональный состав Комиссии по приватизации 
муниципального имущества городского округа Саранск (далее - 
персональный состав), утвержденный постановлением Главы 
Администрации городского округа Саранск от 2 мая 2007 года № 903 «О 
Комиссии по приватизации муниципального имущества городского округа 
Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы 
Администрации городского округа Саранск от 29 мая 2007 года № 1093, от 
7 августа 2007 года № 1504, от 13 декабря 2007 года № 2261, от 11 апреля 
2008 года № 503, от 29 июля 2008 года № 1112, от 27 марта 2009 года 
№ 640, постановлениями Администрации городского округа Саранск от 
17 мая 2013 года № 1219, от 29 июля 2013 года № 1908, от 24 сентября 
2013 года № 2513, от 14 октября 2013 года № 21Т1, от 14 ноября 2013 года 
№ 3023, от 24 февраля 2014 года № 503, от 3 марта 2014 года № 552, от 
4 сентября 2014 года № 2318, от 14 января 2015 года № 39, от 24 марта 
2015 года № 894, от 7 декабря 2015 года № 3550, от 2 марта 2016 года 
№ 794, от 15 апреля 2016 года № 1430, от 10 июня 2016 года № 1953, от

020243



29 марта 2017 года № 654, от 21 апреля 2017 года № 850, от 18 июля 
2017 года № 1519, от 31 августа 2017 года № 1938, от 30 сентября 2019 года 
№ 1728, от 30 декабря 2019 года № 2329, от 25 февраля 2020 года № 313, от 
10 декабря 2020 года № 1944), следующие изменения:

1) вывести из персонального состава:
Объедкину И.М. - Заместителя Главы городского округа Саранск - 

Директора Департамента по экономической политике и взаимодействию с 
административными органами Администрации городского округа Саранск;

Никитину Ю.К. - начальника Управления экономики Администрации 
городского округа Саранск;

2) ввести в персональный состав:
Комогорова П.Ф. - и.о. Заместителя Главы городского округа 

Саранск - Директора Департамента по экономической политике и 
взаимодействию с административными органами Администрации 
городского округа Саранск;

Данилову Л.Л. - начальника Управления потребительского рынка и 
предпринимательства Администрации городского округа Саранск;

3) слова «Ерофеева М.Ю. - заведующий отделом финансирования 
городского хозяйства Департамента финансов Администрации городского 
округа Саранск» заменить словами «Ерофеева М.Ю. - заместитель 
директора Департамента финансов Администрации городского округа 
Саранск - заведующий отделом финансирования городского хозяйства».

Врио Главы городского округа Саранск И.В. Соколов


